
大会コード  23170004

： ２０２３年６月１８日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　長野県スポーツ協会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 葛城 光一
： 青柳 智之 (トラック)　 梨子田 昌央 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:40 曇り 北    1.6    25.1  58.7 12:00 曇り 東    1.0    27.3  48.0
10:00 曇り 南東    0.7    25.2  58.8 13:00 晴れ 北東    3.0    28.0  47.4
11:00 曇り 南東    1.6    26.7  46.5 14:00 晴れ 北    2.8    28.7  46.5

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害 (TR17.4.3)

■失格の略号の説明　()内は規則番号
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)Ｔ４

N M － R C
D Q ｒ L

D N S 〇 Y C
D N F ✖ Y R C

(m/s) (℃) (%)m/s (℃) (%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

6月18日 県小学新
大会新

6年男子 100m 決勝 12.24 村上 悠(6) 波田小 12.27
12.39

6月18日 大会新 男子 コンバインドB 決勝 2321 佐藤 秀瑚(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2317

6月18日 県小学新
大会新

女子 コンバインドB 決勝 2023 柳平 想乃(6) ChinoAs 1988
1947

6月18日 大会新 5年男子 100m 予選 13.33 山﨑 大和(5) 三郷小 13.46

氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録

主 催
後 援

協 賛
総 務
審 判 長
記録・情報主任

日清食品カップ 長野県小学生陸上競技交流大会
兼 第40回 長野県小学生陸上競技大会
兼 第9回 東海小学生陸上競技大会 予選会

記 録 集
期 日
会 場



第40回 長野県小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之

【開催日】 2023年6月18日(日) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 梨子田 昌央
【主催団体】 長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(ER:県小学新 GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/18 4年男子  +3.4 清水 彪牙(4) 14.32 笠原 遥陽(4) 14.43 山口 蓮人(4) 14.60 大久保 直哉(4) 14.77 浦野 五希(4) 14.83 藤本 寛太(4) 14.86 小原 祥吾(4) 14.92
100m 赤穗小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ あさまねSC 島内小 高山小 千栄小 赤穗小

 6/18 5年男子  +3.4 山﨑 大和(5) 13.01 宮川 凌(5) 13.92 務台 希(5) 13.97 堀 諒都(5) 14.06 小幡 吉平(5) 14.11 佐野 伸飛(5) 14.16 中村 璃久(5) 14.24 栁沢 優斗(5) 14.28
100m 三郷小 青木島小 Mt.Rex 豊田小 波田小 東御市陸上教室 坂城JAC 佐久市立東小

 6/18 6年男子  +1.9 村上 悠(6) 12.24 戸田 環汰(6) 12.94 小松原 暖(6) 13.22 酒井 陽稀(6) 13.22 小池 陽斗(6) 13.26 阪田 悠斗(6) 13.40 宮入 惺(6) 13.41 山本 凌己(6) 13.59
100m 波田小 ER GR 赤穂南小 赤穂南小 飯島小 箕輪南小 長野市陸上教室 清水小 大町南小

 6/18 5.6年男子 堀内 陸希(6) 3:03.18 増田 渓一朗(6) 3:07.96 吉川 銘二(6) 3:09.70 大島 嵩琉(6) 3:10.49 鳥海 宏陽(6) 3:11.29 手塚 斗良(6) 3:11.36 須山 樹(6) 3:11.94 田中 惺三郎(6) 3:13.00
1000m 長野市陸上教室 旭ヶ丘小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 富士見小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 塩尻吉田小 真田ｸﾗﾌﾞ 原小

 6/18 橋詰 悠斗(6) 2070 新津 勘太郎(6) 2034 波能 翔人(6) 1998 等々力 颯(6) 1909 宮入 拓馬(6) 1825 相場 琉希(6) 1692 高野 快(6) 1675 伊藤 望騎(5) 1651

コンバインドA T&F佐久平 軽井沢A&AC T&F佐久平 安曇野かけっこ 宮田小 東御市陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千曲東小

山本 健心(6)

筑摩小

 6/18 5.6年男子 佐藤 秀瑚(6) 2321 小泉 陽暖(6) 2295 笠原 豪喜(6) 2060 高田 煌己(6) 1969 赤尾 海斗(6) 1865 橋詰 樹(5) 1795 秋穂 晴紀(6) 1761 櫻井 結人(6) 1755
コンバインドB 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ GR 豊田小 豊田小 大町南小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 屋代小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 真田陸上教室



予選 6月18日 11:35
決勝 6月18日 14:05

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.32 鈴木 颯斗                    四賀             2021        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 笠原 遥陽(4)     14.67 Q  1 藤本 寛太(4)     14.92 Q
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小

 2 山口 蓮人(4)     14.80 q  2 浦野 五希(4)     14.94 q
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾄ あさまねSC ｳﾗﾉ ｲﾂｷ 高山小

 3 高村 悠叶(4)     15.21  3 宮澤 直央希(4)     15.00 
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 水野 功士郎(4)     15.46  4 牛山 尊仁(4)     15.01 
ﾐｽﾞﾉ ｺｳｼﾛｳ 福島小 ｳｼﾔﾏ ﾀｶﾄ 三郷小

 5 鎌倉 奏桜(4)     15.53  5 熊井 聡亮(4)     15.29 
ｶﾏｸﾗ ｿｳ 穂高南小 ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ

 6 大塚 稜介(4)     15.89  6 櫻井 晴真(4)     15.60 
ｵｵﾂｶ ﾘｮｳｽｹ 佐久穂小 ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 真田陸上教室

 7 小泉 風愛斗(4)     16.07  7 遠藤 結心(4)     15.64 
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳﾄ 屋代小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼﾝ 川上第二小

 8 高森 瑛太(4)     16.12  8 竹前 快莉(4)     16.05 
ﾀｶﾓﾘ  ｴｲﾀ 木島平小 ﾀｹﾏｴ ｶﾘ 日滝小

 9 梅香 琉生(4)     16.43 
ｳﾒｶ ﾙｲ 中佐都小

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 -0.3

 1 大久保 直哉(4)     14.87 Q  1 清水 彪牙(4)     14.85 Q
ｵｵｸﾎﾞ ﾅｵﾔ 島内小 ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穗小

 2 小原 祥吾(4)     14.90 q  2 小沢 遥斗(4)     15.10 
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穗小 ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 芳川小

 3 宮原 海翔(4)     14.94 q  3 米山 海希(4)     15.19 
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室 ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 小林 慶彦(4)     15.34  4 茂原 玄彗(4)     15.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ 境小 ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 中島 優(4)     15.85  5 邑上 陽樹(4)     15.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳ 千曲東小 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｷ 福島小

 6 鈴木 琉空(4)     15.86  6 小根沢 旭(4)     15.78 
ｽｽﾞｷ ﾙｸ 御代田南小 ｵﾈｻﾞﾜ ｱｻﾋ 坂の上小

 7 藤澤 哉仁(4)     15.86  7 松原 惇貴(4)     15.96 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 長野市陸上教室 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ 埴生小

 8 芝 将行(4)     16.08  8 宮原 一篤(4)     16.26 
ｼﾊﾞ ﾏｻﾕｷ 豊科北小 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

風速 +3.4

 1 清水 彪牙(4)     14.32 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穗小

 2 笠原 遥陽(4)     14.43 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 山口 蓮人(4)     14.60 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾄ あさまねSC

 4 大久保 直哉(4)     14.77 
ｵｵｸﾎﾞ ﾅｵﾔ 島内小

 5 浦野 五希(4)     14.83 
ｳﾗﾉ ｲﾂｷ 高山小

 6 藤本 寛太(4)     14.86 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小

 7 小原 祥吾(4)     14.92 
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穗小

  宮原 海翔(4)      
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室

8   402

2   150
DQ(T4)

4   437

3   219

  103

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   401

7   449

9

6   343

15.856
4   233 2   241

15.858
9

3   150 5

  359 4   249

6   222 7   349

  451

2   417 8   119

5   158 6   112

8   402 3   357

5   156

順
7   343 9   401

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   354 5   301

2   250 6   109

1   129 8   135

4   211 4   243

8   348 7   311

7   414 3   450

9   103 2   219

4年男子

100m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
3   449 9   437

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



予選 6月18日 11:55
決勝 6月18日 14:10

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.46 村上 悠                      波田             2022        

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.3

 1 務台 希(5)     14.37 Q  1 堀 諒都(5)     14.37 Q
ﾑﾀｲ ﾉｿﾞﾑ Mt.Rex ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 2 小幡 吉平(5)     14.39 q  2 中村 璃久(5)     14.46 q
ｵﾊﾞﾀ ｷｯﾍﾟｲ 波田小 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 坂城JAC

 3 相澤 奏太朗(5)     14.54  3 栁沢 優斗(5)     14.47 q
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ あさまねSC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 佐久市立東小

 4 中村 柚太(5)     14.57  4 黒田 啓太(5)     14.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ E-NAGANO ｸﾛﾀﾞ ｹｲﾀ 大町北小

 5 岡野 高弥(5)     14.72  5 津金 隼士(5)     14.58 
ｵｶﾉ ﾀｶﾔ 東春近小 ﾂｶﾞﾈ ﾊﾔﾄ 南牧北小

 6 高橋 颯太(5)     14.80  6 伊藤 一翔(5)     15.14 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾄ 塩尻吉田

 7 宮崎 大志(5)     15.20  7 田澤 悠成(5)     15.16 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 喬木第一小 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部小

 8 由井 龍(5)     15.42  8 牧 大聖(5)     15.33 
ﾕｲ ﾘｭｳ 川上第一小 ﾏｷ ﾀｲｾｲ 高山小

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -1.0

 1 山﨑 大和(5)     13.33 Q  1 宮川 凌(5)     14.31 Q
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 三郷小 ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 青木島小

 2 佐野 伸飛(5)     14.48 q  2 廣田 虹(5)     14.65 
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室 ﾋﾛﾀ ﾆｼﾞ 青木島小

 3 宮下 結也(5)     14.58  3 吉沢 真仁(5)     14.79 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島小

 4 今井 晴太(5)     14.70  4 山田 路唯(5)     14.80 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏﾀﾞ ﾛｲ 東御市陸上教室

 5 樋口 湊斗(5)     14.71  5 金子 寿(5)     14.85 
ﾋｸﾞﾁ  ﾐﾅﾄ 栄小 ｶﾈｺ ﾋｻｼ 穂高西小

 6 横田 悠歩(5)     14.72  6 宮下 蓮(5)     15.11 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 城山小 ﾐﾔｼﾀ   ﾚﾝ 豊丘南小

 7 小林 泰晟(5)     15.04  7 小山 魁仁(5)     15.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺﾔﾏ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 赤須 匠(5)     15.13 
ｱｶｽﾞ ﾀｸﾐ 三郷小

風速 +3.4

 1 山﨑 大和(5)     13.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 三郷小

 2 宮川 凌(5)     13.92 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 青木島小

 3 務台 希(5)     13.97 
ﾑﾀｲ ﾉｿﾞﾑ Mt.Rex

 4 堀 諒都(5)     14.06 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 5 小幡 吉平(5)     14.11 
ｵﾊﾞﾀ ｷｯﾍﾟｲ 波田小

 6 佐野 伸飛(5)     14.16 
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室

 7 中村 璃久(5)     14.24 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 坂城JAC

 8 栁沢 優斗(5)     14.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 佐久市立東小

2   118

9   345

3   151

8   216

7   202

5   300

6   439

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   312

6   420 7   408

4   120 4   152

3   313

9   215 5   353

7   217 3   438

2   410 6   121

8   151 2   201

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
5   312 8   202

大会新

5   229 4   304

8   107

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

3   422 8   455

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   220

9   205 2   339

6   104 7   118

7   447 3   157

所属名 記録／備考 順

4   345 5   216

5年男子

100m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
2   300 6   439

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月18日 12:15
決勝 6月18日 14:15

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.39 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010        

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.9

 1 戸田 環汰(6)     13.15 Q  1 酒井 陽稀(6)     13.44 Q
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南小 ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島小

 2 上野 颯佑(6)     13.67  2 宮入 惺(6)     13.58 q
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穗小 ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水小

 3 徳竹 凌太(6)     13.90  3 阪田 悠斗(6)     13.59 q
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗小 ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 4 大和 弘武(6)     13.95  4 松田 碧生(6)     13.82 
ｵｵﾜ ﾋﾛﾑ 片丘小 ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西小

 5 尾崎 蒼太(6)     13.99  5 六塚 勇太(6)     14.23 
ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 開智小 ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 木島小

 6 掛川 生貴(6)     14.27  6 百瀬 元翔(6)     14.27 
ｶｹｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 坂の上小 ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 寿小

  星野 七斗(6)       7 井出 穏(6)     14.31 
ﾎｼﾉ ﾅﾅﾄ 東御市陸上教室 ｲﾃﾞ ｵﾝ 坂の上小

  佐藤 蒼士(6)       8 長岡 諒真(6)     14.39 
ｻﾄｳ ｿｳｼ 平野小 ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.1

 1 小池 陽斗(6)     13.33 Q  1 村上 悠(6)     12.40 Q
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南小 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田小

 2 山本 凌己(6)     13.67 q  2 小松原 暖(6)     13.32 q
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南小 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南小

 3 岩井 涼真(6)     13.84  3 下井 寛也(6)     13.83 
ｲﾜｲ  ﾘｮｳﾏ 井上小 ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穗小

 4 廣田 一(6)     13.96  4 玉井 斗覇(6)     13.93 
ﾋﾛﾀ  ｲﾁ 青木島小 ﾀﾏｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室

 5 畑 青杜(6)     14.57  5 岩下 煌典(6)     14.03 
ﾊﾀ ｾｲﾄ 佐久穂小 ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 御代田南小

 6 井出 陽智(6)     14.63  6 由井 太陽(6)     14.18 
ｲﾃﾞ ﾋｻﾄ あさまねSC ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小

 7 北森 郁登(6)     14.69  7 小林 勇翔(6)     14.73 
ｷﾀﾓﾘ ｲｸﾄ 穂高南小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

  鈴木 颯斗(6)        中嶋 健人(6)      
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 田川小

風速 +1.9

 1 村上 悠(6)     12.24 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田小

 2 戸田 環汰(6)     12.94 
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南小

 3 小松原 暖(6)     13.22 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南小

 4 酒井 陽稀(6)     13.22 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島小

 5 小池 陽斗(6)     13.26 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南小

 6 阪田 悠斗(6)     13.40 
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 7 宮入 惺(6)     13.41 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水小

 8 山本 凌己(6)     13.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南小
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決勝 6月18日 13:20

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  2:52.94 大久保 賢志                  真田ｸﾗﾌﾞ         2005        

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 陸希(6)   3:03.18  1 山崎 倖希(6)   3:13.84 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 長野市陸上教室 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町東小

 2 増田 渓一朗(6)   3:07.96  2 平沢 僚太(6)   3:15.40 
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 旭ヶ丘小 ﾋﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ 山形小

 3 吉川 銘二(6)   3:09.70  3 伊賀 優斗(5)   3:15.72 
ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｲｶﾞ  ﾕｳﾄ 木島小

 4 大島 嵩琉(6)   3:10.49  4 田尻 新(6)   3:16.17 
ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見小 ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 5 鳥海 宏陽(6)   3:11.29  5 田原 優生(6)   3:18.24 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾗ ﾕｳｾｲ 北相木小

 6 手塚 斗良(6)   3:11.36  6 黒栁 晴之(6)   3:19.01 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾗ 塩尻吉田小 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町南小

 7 須山 樹(6)   3:11.94  7 高橋 陽斗(6)   3:20.03 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 常盤ｽｷｰｸ

 8 田中 惺三郎(6)   3:13.00  8 橋詰 碧斗(6)   3:22.17 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小 ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 吉川 湊人(5)   3:13.01  9 山田 朔太郎(6)   3:22.47 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小 ﾔﾏﾀﾞ ｻｸﾀﾛｳ 堀金小

10 斉藤 空澄(6)   3:15.20 10 浅野 昊(6)   3:23.08 
ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ 真田陸上教室 ｱｻﾉ ｿﾗ 大町南小

11 小田 英太(6)   3:16.86 11 中谷 颯太(6)   3:23.90 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺小 ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

12 茶木 燈也(6)   3:17.37 12 横沢 星弥(5)   3:24.42 
ﾁｬｷ ﾄﾓﾔ 豊田小 ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 橋本 和磨(6)   3:17.50 13 山岸 大河(5)   3:25.00 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智村RC ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC

14 深澤 陽向(6)   3:17.57 14 丸田 唯斗(6)   3:26.45 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷小 ﾏﾙﾀ ﾕｲﾄ E-NAGANO

15 佐々木 星空(5)   3:21.82 15 池田 真人(5)   3:28.23 
ｻｻｷ ｾﾗ 宮田小 ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 坂田 歩万(5)   3:24.48 16 池田 煌世(6)   3:29.75 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

ラップタイム ラップタイム
   200m     31.49   234 堀内 陸希(6)    200m     33.88   206 丸田 唯斗(6)
   400m   1:07.55   〃     〃    400m   1:14.46   317 平沢 僚太(6)
   600m   1:45.70   〃     〃    600m   1:56.18   〃     〃 
   800m   2:24.86   〃     〃    800m   2:37.49   〃     〃 

   1 堀内 陸希(6) 長野市陸上教室     3:03.18   1   1
   2 増田 渓一朗(6) 旭ヶ丘小     3:07.96   1   2
   3 吉川 銘二(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:09.70   1   3
   4 大島 嵩琉(6) 富士見小     3:10.49   1   4
   5 鳥海 宏陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:11.29   1   5
   6 手塚 斗良(6) 塩尻吉田小     3:11.36   1   6
   7 須山 樹(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:11.94   1   7
   8 田中 惺三郎(6) 原小     3:13.00   1   8
   9 吉川 湊人(5) 竜丘小     3:13.01   1   9
  10 山崎 倖希(6) 大町東小     3:13.84   2   1
  11 斉藤 空澄(6) 真田陸上教室     3:15.20   1  10
  12 平沢 僚太(6) 山形小     3:15.40   2   2
  13 伊賀 優斗(5) 木島小     3:15.72   2   3
  14 田尻 新(6) 長野市陸上教室     3:16.17   2   4
  15 小田 英太(6) 山辺小     3:16.86   1  11
  16 茶木 燈也(6) 豊田小     3:17.37   1  12
  17 橋本 和磨(6) 阿智村RC     3:17.50   1  13
  18 深澤 陽向(6) 三郷小     3:17.57   1  14
  19 田原 優生(6) 北相木小     3:18.24   2   5
  20 黒栁 晴之(6) 大町南小     3:19.01   2   6
  21 高橋 陽斗(6) 常盤ｽｷｰｸ     3:20.03   2   7
  22 佐々木 星空(5) 宮田小     3:21.82   1  15
  23 橋詰 碧斗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:22.17   2   8
  24 山田 朔太郎(6) 堀金小     3:22.47   2   9
  25 浅野 昊(6) 大町南小     3:23.08   2  10
  26 中谷 颯太(6) 長野市陸上教室     3:23.90   2  11
  27 横沢 星弥(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:24.42   2  12
  28 坂田 歩万(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:24.48   1  16
  29 山岸 大河(5) 腰越JSC     3:25.00   2  13
  30 丸田 唯斗(6) E-NAGANO     3:26.45   2  14
  31 池田 真人(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:28.23   2  15
  32 池田 煌世(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:29.75   2  16  122
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2023/ 6/18

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022        

橋詰 悠斗(6) 13.56(+3.7)        1.31   2070
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平    1024    1046      1
新津 勘太郎(6) 13.03(+1.9)        1.20   2034
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC    1115     919      2
波能 翔人(6) 13.78(-0.3)        1.28   1998
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平     987    1011      3
等々力 颯(6) 13.76(+3.7)        1.20   1909
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ     990     919      4
宮入 拓馬(6) 14.25(-0.3)        1.20   1825
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田小     906     919      5
相場 琉希(6) 14.69(+3.7)        1.15   1692
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室     831     861      6
高野 快(6) 15.13(+0.2)        1.20   1675
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     756     919      7
伊藤 望騎(5) 14.93(+3.7)        1.15   1651
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小     790     861      8
山本 健心(6) 14.26(+0.2)        1.05   1651
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩小     905     746      8
中山 蒼生(6) 15.05(+1.9)        1.10   1573
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染小     770     803     10
天野 暁之進(6) 14.75(+1.9)        1.05   1567
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平     821     746     11
田中 滉樹(6) 15.48(+0.2)        1.15   1557
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     696     861     12
酒井 優真(6) 16.60(-0.3)        1.25   1481
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本小     505     976     13
小松 武知(5) 16.57(-0.3)        1.15   1371
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     510     861     14
関 幹太(6) 16.07(-0.3)        1.05   1341
ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東小     595     746     15
山田 稜馬(5) 16.90(+3.7)        1.00   1141
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南小     453     688     16
茅野 圭佑(5) 18.50(+0.2)        1.05    926
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ     180     746     17
栁田 煌太(6) 19.70(+1.9)        1.10    853
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北小      50     803     18
荒井 駿汰(5) 18.93(+1.9)        1.05    852
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小     106     746     19
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5) 20.31(+1.9)        1.05    796
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那小      50     746     20
平田 智規(5) 19.06(-0.3)        1.00    772
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小      84     688     21
小林 凰我(6) 19.76(+3.7)        1.00    738
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西小      50     688     22
田畑 悠貴(5) 18.88(+0.2)        0.90    688
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西小     115     573     23
佐藤 巧武(5) 19.89(+0.2)        0.95    680
ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少      50     630     24
小沼 凛都(6) DNS DNS
ｵﾇﾏ ﾘﾝﾄ 東御市陸上教室       0       0    DNS
山本 煌(6) DNS DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室       0       0    DNS
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6月18日 12:40

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 波能 翔人(6)     13.78  1 山本 健心(6)     14.26 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩小

 2 宮入 拓馬(6)     14.25  2 高野 快(6)     15.13 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田小 ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 関 幹太(6)     16.07  3 田中 滉樹(6)     15.48 
ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東小 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 4 小松 武知(5)     16.57  4 茅野 圭佑(5)     18.50 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

 5 酒井 優真(6)     16.60  5 田畑 悠貴(5)     18.88 
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本小 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西小

 6 平田 智規(5)     19.06  6 佐藤 巧武(5)     19.89 
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小 ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

  山本 煌(6)        小沼 凛都(6)      
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室 ｵﾇﾏ ﾘﾝﾄ 東御市陸上教室

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +3.7

 1 新津 勘太郎(6)     13.03  1 橋詰 悠斗(6)     13.56 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平

 2 天野 暁之進(6)     14.75  2 等々力 颯(6)     13.76 
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 3 中山 蒼生(6)     15.05  3 相場 琉希(6)     14.69 
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染小 ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室

 4 荒井 駿汰(5)     18.93  4 伊藤 望騎(5)     14.93 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小 ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小

 5 栁田 煌太(6)     19.70  5 山田 稜馬(5)     16.90 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北小 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南小

 6 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5)     20.31  6 小林 凰我(6)     19.76 
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那小 ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西小
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2   446

7   426 3   248
505 115

7   433

7   143 4   303

84 50
3   235 8   155

5   106 5   144
1115 1024

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

906 756
2   331 4   436

4   347 2   434

595 696
6   124 7   302

510 180

987 905
5   458 6   123

所属名 記録／備考
8   142 5   341

No. 氏  名

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



6月18日 13:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

1m34 1m37 1m40 1m43 1m46 1m49 1m52 1m55
橋詰 悠斗(6) - - o o o o o xo o o  1.31
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平 xx  1046
波能 翔人(6) - - - o o o xo o o xx  1.28
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平  1011
酒井 優真(6) - - - o o o xo o xx  1.25
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本小   976
等々力 颯(6) - - - o o o o xx  1.20
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   919
新津 勘太郎(6) - - - - - o o xx  1.20
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   919
宮入 拓馬(6) - - - o o o xo xx  1.20
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田小   919
高野 快(6) - - - - xo o xo xx  1.20
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   919
小松 武知(5) - - - o o o xx  1.15
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
田中 滉樹(6) - - o o o o xx  1.15
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   861
伊藤 望騎(5) o o o o o o xx  1.15
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小   861
相場 琉希(6) o o o o o o xx  1.15
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室   861
中山 蒼生(6) o o o xo o xx  1.10
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染小   803
栁田 煌太(6) o o o xo xo xx  1.10
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北小   803
関 幹太(6) - o o o xx  1.05
ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東小   746
荒井 駿汰(5) o o o o xx  1.05
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小   746
山本 健心(6) o o o o xx  1.05
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩小   746
茅野 圭佑(5) o o o xo xx  1.05
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ   746
天野 暁之進(6) - - o xo xx  1.05
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平   746
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5) - xo o xo xx  1.05
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那小   746
平田 智規(5) o o o xx  1.00
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小   688
小林 凰我(6) - o o xx  1.00
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西小   688
山田 稜馬(5) o o o xx  1.00
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南小   688
佐藤 巧武(5) o o xx  0.95
ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少   630
田畑 悠貴(5) o xx  0.90
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西小   573
小沼 凛都(6)      DNS
ｵﾇﾏ ﾘﾝﾄ 東御市陸上教室
山本 煌(6)      DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA
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2023/ 6/18

長野県小学生記録(ER)             2366 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/05/20  
大会記録(GR)                     2317 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022        

佐藤 秀瑚(6)  5.22(-0.1)       50.49   2321
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1235    1086      1 大会新
小泉 陽暖(6)  4.75(+0.3)       55.70   2295
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小    1103    1192      2
笠原 豪喜(6)   4.53(0.0)       47.14   2060
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小    1042    1018      3
高田 煌己(6)  4.44(+0.9)       43.88   1969
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南小    1017     952      4
赤尾 海斗(6)  3.86(+0.5)       46.83   1865
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     854    1011      5
橋詰 樹(5)  3.99(+0.8)       41.55   1795
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小     891     904      6
秋穂 晴紀(6)  3.84(-0.9)       41.93   1761
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     849     912      7
櫻井 結人(6)  3.94(+1.1)       40.25   1755
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室     877     878      8
大沢 篤士(6)  3.97(-0.1)       38.98   1737
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立小     885     852      9
酒井 大志(6)  3.71(+0.1)       40.57   1696
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南小     812     884     10
佐藤 彗七(6)  3.71(+0.8)       40.25   1690
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小     812     878     11
西村 丈(5)  3.49(+0.9)       42.96   1683
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠小     750     933     12
田原 優心(6)  3.54(+0.5)       42.11   1680
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南小     764     916     13
長岡 諒弥(5)  3.69(-0.3)       39.87   1676
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形小     806     870     14
北嶋 優翔(6)  3.93(-0.2)       36.05   1666
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小     874     792     15
赤須 崇真(6)  3.14(-0.3)       46.05   1648
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷小     652     996     16
宮﨑 璃央(6)  4.20(+1.0)       30.91   1637
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小     949     688     17
松尾 颯大(6)  3.92(+0.5)       34.19   1626
ﾏﾂｵ ﾊﾔﾀ 真田陸上教室     871     755     18
神林 侑吾(6)  3.69(-0.4)       37.23   1622
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平     806     816     19
樋口 恵太(6)  3.74(+1.7)       35.99   1612
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     821     791     20
町田 咲仁(6)  3.75(-0.3)       35.90   1612
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小     823     789     20
清水 航希(6)  3.52(+0.3)       38.67   1605
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩小     759     846     22
西村 太一(6)  3.68(+0.9)       36.23   1600
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西小     804     796     23
田口 寛大(6)  4.33(+0.8)       27.18   1598
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田小     986     612     24
丸山 要(6)  3.68(-0.8)       36.08   1597
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那小     804     793     25
村上 凛(6)  2.95(+0.5)       42.57   1524
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東小     599     925     26
山本 将史(6)  3.45(+0.5)       34.32   1496
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平     739     757     27
村石 夏凪汰(6)  3.12(+0.8)       37.57   1470
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小     647     823     28
高森 琉太(6)  2.91(-0.1)       39.73   1455
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小     588     867     29
髙橋 幸大(6)  3.26(-0.1)       31.86   1393
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小     686     707     30
湯本 慶良(5)  3.55(+0.6)       26.13   1358
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小     767     591     31
宇治 志穏(5) NM       43.19    937
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野小       0     937     32
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6月18日  9:40

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

小泉 陽暖(6)  55.70 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小   1192
佐藤 秀瑚(6)  50.49 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1086
笠原 豪喜(6)  47.14 
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小   1018
赤尾 海斗(6)  46.83 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1011
赤須 崇真(6)  46.05 
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷小    996
高田 煌己(6)  43.88 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南小    952
宇治 志穏(5)  43.19 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野小    937
西村 丈(5)  42.96 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠小    933
村上 凛(6)  42.57 
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東小    925
田原 優心(6)  42.11 
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南小    916
秋穂 晴紀(6)  41.93 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    912
橋詰 樹(5)  41.55 
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小    904
酒井 大志(6)  40.57 
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南小    884
櫻井 結人(6)  40.25 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室    878
佐藤 彗七(6)  40.25 
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小    878
長岡 諒弥(5)  39.87 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形小    870
高森 琉太(6)  39.73 
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小    867
大沢 篤士(6)  38.98 
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立小    852
清水 航希(6)  38.67 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩小    846
村石 夏凪汰(6)  37.57 
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小    823
神林 侑吾(6)  37.23 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平    816
西村 太一(6)  36.23 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西小    796
丸山 要(6)  36.08 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那小    793
北嶋 優翔(6)  36.05 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小    792
樋口 恵太(6)  35.99 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    791
町田 咲仁(6)  35.90 
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小    789
山本 将史(6)  34.32 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平    757
松尾 颯大(6)  34.19 
ﾏﾂｵ ﾊﾔﾀ 真田陸上教室    755
髙橋 幸大(6)  31.86 
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小    707
宮﨑 璃央(6)  30.91 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小    688
田口 寛大(6)  27.18 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田小    612
湯本 慶良(5)  26.13 
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小    591

31 1   310  27.18  26.49    

32 4   213  26.13    x    

29 2   208  31.86  30.76    

30 26   245    x  30.91    

27 25   145  34.32  34.05    

28 6   138  33.05  34.19    

25 11   128  35.99  34.61    

26 23   244  35.90  35.16    

23 20   413  36.08  33.88    

24 14   443  36.05  35.76    

21 5   146  36.28  37.23    

22 15   435    x  36.23    

19 7   340  37.29  38.67    

20 30   246  37.57  35.46    

17 3   212  38.04  39.73    

18 9   344
 36.66  38.98    

15 24   242  37.38  40.25    

16 17   316  39.87  36.86    

13 27   444  40.57  38.78    

14 22   137  38.46  40.25    

11 19   126  35.58  41.93    

12 13   251  40.92  41.55    

9 8   332  42.35  42.57    

10 21   337  42.11  39.69    

7 10   459  43.19  41.10    

8 16   423  42.96  38.91    

5 12   314  44.15  46.05    

6 28   338  43.88  42.91    

3 29   442  47.14  31.50    

4 18   127  45.11  46.83    

記録 備考

1 31   441  55.70  48.20    

2 32   125  50.49  41.97    

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
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6月18日 11:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

佐藤 秀瑚(6)   5.22   5.22     5.22 (-0.1)
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.1   +0.4        1235
小泉 陽暖(6)   4.55   4.75     4.75 (+0.3)
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小   +0.2   +0.3        1103
笠原 豪喜(6)   4.53   4.52     4.53 (0.0)
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小    0.0   +1.4        1042
高田 煌己(6)   4.44   4.08     4.44 (+0.9)
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南小   +0.9   +0.5        1017
田口 寛大(6)   4.17   4.33     4.33 (+0.8)
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田小   +0.2   +0.8         986
宮﨑 璃央(6)   4.02   4.20     4.20 (+1.0)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ 日滝小    0.0   +1.0         949
橋詰 樹(5)   3.86   3.99     3.99 (+0.8)
ﾊｼﾞﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小   +0.5   +0.8         891
大沢 篤士(6)   3.85   3.97     3.97 (-0.1)
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立小    0.0   -0.1         885
櫻井 結人(6)    x   3.94     3.94 (+1.1)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室         +1.1         877
北嶋 優翔(6)   3.93   3.86     3.93 (-0.2)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小   -0.2   +0.2         874
松尾 颯大(6)   3.92   3.88     3.92 (+0.5)
ﾏﾂｵ ﾊﾔﾀ 真田陸上教室   +0.5   +1.0         871
赤尾 海斗(6)   3.62   3.86     3.86 (+0.5)
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   +0.5         854
秋穂 晴紀(6)    x   3.84     3.84 (-0.9)
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         -0.9         849
町田 咲仁(6)   3.58   3.75     3.75 (-0.3)
ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾄ 日滝小   +1.5   -0.3         823
樋口 恵太(6)   3.65   3.74     3.74 (+1.7)
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.8   +1.7         821
酒井 大志(6)   3.71   3.68     3.71 (+0.1)
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南小   +0.1   -0.6         812
佐藤 彗七(6)   3.71   3.53     3.71 (+0.8)
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小   +0.8   +1.2         812
神林 侑吾(6)   3.69   3.51     3.69 (-0.4)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   -0.4   +0.3         806
長岡 諒弥(5)   3.69   3.42     3.69 (-0.3)
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形小   -0.3   +1.8         806
丸山 要(6)   3.57   3.68     3.68 (-0.8)
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那小   +0.3   -0.8         804
西村 太一(6)   3.52   3.68     3.68 (+0.9)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西小   +0.7   +0.9         804
湯本 慶良(5)   3.55    x     3.55 (+0.6)
ﾕﾓﾄ  ﾁｶﾗ 木島平小   +0.6               767
田原 優心(6)   3.54   3.50     3.54 (+0.5)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南小   +0.5   -1.0         764
清水 航希(6)   3.52   3.51     3.52 (+0.3)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩小   +0.3   +0.5         759
西村 丈(5)   3.49    x     3.49 (+0.9)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠小   +0.9               750
山本 将史(6)   3.45   3.36     3.45 (+0.5)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平   +0.5   +0.4         739
髙橋 幸大(6)   3.21   3.26     3.26 (-0.1)
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀ 井上小    0.0   -0.1         686
赤須 崇真(6)   3.14   2.96     3.14 (-0.3)
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷小   -0.3   +1.9         652
村石 夏凪汰(6)   3.12   3.02     3.12 (+0.8)
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小   +0.8   +0.4         647
村上 凛(6)   2.80   2.95     2.95 (+0.5)
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東小   -0.2   +0.5         599
高森 琉太(6)   2.83   2.91     2.91 (-0.1)
ﾀｶﾓﾘ  ﾘｭｳﾀ 木島平小   +0.1   -0.1         588
宇治 志穏(5)    x    x         NM
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野小                       0

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 32   125

2 31   441

3 29   442

4 28   338

5 1   310

6 26   245

7 13   251

8 9   344

9 22   137

10 14   443

11 6   138

12 18   127

13 19   126

14 23   244

15 11   128

16 27   444

17 24   242

18 5   146

19 17   316

20 20   413

21 15   435

22 4   213

23 21   337

24 7   340

25 16   423

26 25   145

27 2   208

31 3   212

32 10   459

28 12   314

29 30   246

30 8   332
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